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WYJAŚNIENIE TREŚCI
zapytania ofertowego  
pn. Likwidacja indywidualnych, wysokoemisyjnych źródeł ciepła w gminie Kluczbork”

         Informuję, że do Zamawiającego wpłynęło pismo zawierające prośbę                                   
o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego j.w. W związku z powyższym Zamawiający przesyła treść wyjaśnienia Wykonawcom bez ujawniania źródeł zapytania.
Pytania z pisma Wykonawcy z dnia  24.09.2020 r. 
Pytanie nr 1:
W celu właściwej wyceny kosztów montażu tablic Led oraz monitora, prosimy o przesłanie dodatkowych informacji:
a)  na jakiej wysokości mają być zamontowane tablice i monitor oraz kamera?
 
Odpowiedz nr 1 a):
 Zamawiający informuj, iż tablica, monitor oraz kamera powinna być zamontowana na wysokości 3,25m +0,25 m
        
            b) czy miejsce instalacji kamery, tablic i monitora wymaga postawienia specjalistycznego rusztowania lub wynajęcia zwyżki? 

Odpowiedź nr 1b): 
Zamawiający informuje, iż instalacja kamer, tablic i monitora nie wymaga postawienia specjalistycznego rusztowania. Decyzja o wynajęciu zwyżki lub jakiegokolwiek sprzętu koniecznego do montażu zależy od Wykonawcy.

c) czy tablice i monitor mają zostać zamontowane na ścianie budynku lub czy mają zostać zamontowane na dodatkowym (niezależnym) stelażu?

         Odpowiedź 1c): Zamawiający informuje, iż tablice i monitor mają zostać zamontowane na ścianie budynku.

d) czy Zamawiający zapewni możliwość wpięcia się do źródła zasilania na zewnątrz budynku w odległości nie większej niż 3 m od miejsca montażu kamery, tablic i monitora?

Odpowiedź 1d): 
Zamawiający informuje, iż zapewni możliwość wpięcia się do źródła zasilania na zewnątrz budynku w odległości nie większej niż 3 m od miejsca  montażu  kamery, tablic i monitora
          
- Zwracamy się z prośbą o przesłanie zdjęć uwzględniających miejsce montażu kamery, tablic i monitora.
Zamawiający w załączeniu przedstawia dokumentacje fotograficzną uwzgledniającą miejsce montażu kamery, tablic i monitora.  
         
Pytanie nr 2:
Czy w lokalizacjach gdzie mają zostać zamontowane urządzenia, zapewnione jest źródło zasilania? Czy wykonawca ma zapewnić dodatkowe źródło zasilania w postaci paneli słonecznych, akumulatorów podtrzymujących napięcie itd.? Jeżeli tak, to prosimy o wskazanie w ilu lokalizacjach należy zapewnić alternatywne źródło zasilania. 

Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający informuje, iż w lokalizacjach gdzie mają zostać zamontowane urządzenia, zapewnione jest źródło zasilania. Wykonawca nie ma obowiązku zapewnić dodatkowego   źródła zasilania w postaci paneli słonecznych. Zgodnie z pkt 7 Opisu przedmiotu zamówienia czujniki muszą być zabezpieczone na wypadek krótkotrwałego zaniku napięcia min 2godziny.

Pytanie nr 3:
Czy zewnętrzna kamera ma być analogowa czy cyfrowa?

Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający informuje, iż kamera ma być cyfrowa

Pytanie nr 4:
Prosimy o sprecyzowanie w jaki sposób kamera ma łączyć się z „istniejącym monitoringiem wizyjnym w danej lokalizacji lub do Straży Miejskiej”. Czy łączność ma zostać zapewniona przez kabel Ethernet lub WiFi lub przez inny kabel sygnałowy? Prosimy również o wyjaśnienie w jaki sposób zasilana ma zostać kamera? Czy zasilanie kamery jest zapewnione przez Inwestora? Prosimy również o potwierdzenie, że uzyskanie zgody na podpięcie kamery do istniejącego monitoringu jest w gestii Zamawiającego. 

Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający informuje iż połączenie z istniejącym monitoringiem wizyjnym powinno być zapewnione poprzez połączenie kablowe poprzez istniejące w lokalizacjach łącza internetowe Zamawiającego. Zamawiający zapewnia możliwość podłączenia do zasilania 230V w miejscu instalacji. 

Pytanie nr 5: 
Prosimy o przesłanie specyfikacji istniejącego systemu monitoringu.

Odpowiedź nr 5 : 
Zamawiający informuje, iż istniejący system monitoringu działa w standardzie IP.

Pytanie nr 6: 
W treści zapytania ofertowego Zamawiający określił  okres gwarancji wynosi 5 lat od daty  podpisania  protokołu  odbioru  przedmiotu zamówienia. W załączniku nr 2 do zapytania ofertowego  pkt 19 Zamawiający określił że: „Oferta musi zawierać wszystkie koszty utrzymania ( abonament, kalibracje, serwis ) na okres 10 lat. Prosimy o wyjaśnienie na jaki okres zostanie zawarta ostatecznie umowa. Informacja ta jest niezbędna w celu właściwego skalkulowania wyceny.

Odpowiedź nr 6: Zamawiający informuje, iż okres gwarancji wynosi 10 lat od daty  podpisania  protokołu  odbioru  przedmiotu zamówienia.

